INGREDIENTS POUR 12 PORTIONS

250¢g
100 g
180 g
70 ml
3
150¢g
84g
49
0.5
209

PREPARATION

QimiQ Sauce Base
Noisettes, moulues
Sucre glace

Huile de tournesol
CEuf(s), grands

Farine, sans levure
Levure chimique

Epices pour pain d’épice
Orange(s), zeste finement rapé
Poudre de cacao
Beurre, pour le plat
Farine, pour le plat
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QimiQ AVANTAGES

e Les gateaux gardent plus

longtemps leur fra

icheur

e Consistance moelleuse

e Les gateaux peuvent étre congelés
sans probleme et étre décongelés
sans perte de qualité
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